

**Sprawozdanie
z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Gminy Stara Biała
za 2021 rok**

Zgodnie z § 68 Statutu Gminy Stara Biała z dnia 7 lutego 2019 r. przedstawiam sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i petycji Rady Gminy Stara Biała za rok 2021.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stara Biała została powołana uchwałą Nr 4/II/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stara Biała. W okresie sprawozdawczym pracowała w powołanym pięcioosobowym składzie, w osobach:

- 1) radna Monika Turowska-Burczyńska - Przewodnicząca;
- 2) radna Mirosława Grażyna Wojtalewicz - członek;
- 3) radny Adam Pawłowski - członek;
- 4) radny Mariusz Jan Downarowicz - członek;
- 5) radna Monika Margarita Przyczka - członek.

W roku sprawozdawczym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajmowała się tematami wynikającymi z bieżących potrzeb. W ramach swojej działalności ww. Komisja odbyła 2 posiedzenia rozpatrując zgodnie z właściwością skargi na działalność wójta.

W okresie sprawozdawczym Komisja na swoich posiedzeniach zajmowała się następującymi sprawami:

Przedmiot skargi/wniosku/petycji	Sposób załatwienia
Skarga Pani XXXXXXXXXXXX na działalność Wójta (data wpływu 22.03.2021 r.) w przedmiocie niewłaściwego wykonywania obowiązków utrzymania czystości i porządku na odcinku drogi gminnej w miejscowości Nowa Biała.	Na posiedzeniu w dniu 29 marca 2021 r., po wnikliwej analizie treści skargi wraz z załącznikami oraz wysłuchaniu wyjaśnień Wójta Gminy i Kierownika Referatu Drogownictwa i Obsługi Techniczno-Gospodarczej Urzędu Gminy Stara Biała, Komisja Skarg Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym jednogłośnie (5 głosami „za”) postanowiła uznać skargę za bezzasadną.
Powtórna skarga Pani XXXXXXXXXXXX na działalność Wójta Gminy Stara Biała (data wpływu 24.05.2021 r.) w przedmiocie niewłaściwego wykonywania obowiązków utrzymania czystości i porządku na drodze gminnej w miejscowości Nowa Biała	Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 8 czerwca 2021r. dokonała analizy treści skargi uznając, iż jej przedmiot w pełni pokrywa się z poprzednią skargą złożoną przez Skarżącą w dniu 22 marca 2021 r. W związku z powyższym, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wniosła

	do Rady Gminy Stara Biała o podjęcie uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w Uchwale Nr 206/XXIV/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie załatwienia skargi na działalność Wójta Gminy Stara Biała.
--	---

Z posiedzeń Komisji sporządzone zostały protokoły dostępne do wglądu u pracownika ds. obsługi Rady Gminy (Sekretariat). Stanowiska Komisji zostały przedstawione Wójtowi Gminy oraz radnym podczas sesji Rady Gminy.

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji

/-/ Monika Turowska-Burczyńska